CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Assunto: MANDADO DE NOTIFICAÇÃO
Referência: Ata deliberativa — CPI nº 1/2025 — Portaria nº 33/2025

A Sua Senhoria
SILVANA REZENDE SAVAZI
Funcionária de Lucimar Savazi ME
Rua Santa Catarina, nº 908, centro, Limeira do Oeste/MG

Limeira do Oeste-MG, 20 de agosto de 2025.

Senhora Funcionária,

Ao cumprimentá-lo, nos termos da ata deliberativa, referente a Portaria nº
33/2025, que instaura Comissão Parlamentar de Inquérito no âmbito do Poder
Legislativo do município de Limeira do Oeste/MG, requerimento nº 13/2025 e denuncia
formulada perante Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG, ata deliberativa que
acompanha o presente ato, NOTIFICO Vossa Senhoria para comparecimento para fins
de prestar esclarecimentos, na qualidade de testemunha, na audiência designada para
dia 21 de agosto, 9h, na sala de reunião, do Paço da Câmara Municipal, localizada na
Av. Copacabana, nº 630, B. Jardim Humaitá, 38295-000, Limeira do Oeste/MG.

Oportunamente, indica-se que eventual impossibilidade de comparecimento seja
justificada com documentos, enviados tempestivamente, ao e-mail
secretariaQlimeiradooeste.mq.leg.br.

Por fim, frisa-se que a íntegra do processo legislativo de investigação — CPI nº
1/2025 encontra-se disponível para acesso no Paço da Câmara Municipal de Limeira do
Oeste/MG, localizada na Av. Copacabana, nº 630, B. Jardim Humaitá, 38295-000,
Limeira do Oeste/MG, ou via portal da Câmara Municipal de Limeira do Oeste/MG:
https://sapl.limeiradooeste.mg. leg.br/docadm/384/documentoacessorioadministr
ativo.

Sem mais para o momento, reafirma os votos de estima e consideração por
Vossa Senhoria.

Vereador JOSÉ AL
Presidente CPI

E DE PLACIDO FILHO (PL)
Portaria nº 33/2025

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br